

НАРЯД-ЗАКАЗ №3770 от 28.11.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.11.2018 13:00 - 28.11.2018 17:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Дунин Н.Ф.; Тюкаев И.В.; Бурькин В.В.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000385	Чистка элеваторных узлов	2,000	4,000		130,00	
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	2,000	1,24	130,00	160,94
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
Итого по работам:						449,93

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		1,000	23,05		23,05
00000003579	переход с ПП на ЧК Ду 110	шт		1,000	31,35		31,35
00000008822	ревизия Ду 110 ПП	шт		1,000	79,66		79,66
00000012792	Патрубок компрессионный 110	шт		1,000	53,57		53,57
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		1,000	10,63		10,63
00-00001586	Сгон Ду25	шт		1,000	31,40		31,40
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,81		178,81
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		1,000	301,94		301,94
00-00002619	Труба 110-2,7 2м	шт		1,000	225,06		225,06
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		1,350	73,06		98,63
00-00002658	Замок навесной ВС2А	шт		1,000	283,05		283,05
Итого по материалам:							1 317,15

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 767,08 руб.

Время начала работ: 28.11.2018 13:00 Время окончания работ: 28.11.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3969 от 20.12.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.12.2018 09:00 - 20.12.2018 12:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Дунин Н.Ф.; Бурыкин В.В.; Сафрутин И.И.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	1,000	0,62	130,00	80,47
00-000000349	Навеска замка (применительно)	0,163	1,000	0,16	130,00	21,19
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	2,000	0,31	130,00	40,82
00-000000011	Очистка кровли от снега.	3,800	3,000	11,40	130,00	1 482,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	2,000	0,64	130,00	83,72
Итого по работам:						1 976,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012792	Патрубок компрессионный 110	шт		1,000	53,57		53,57
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,81		178,81
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		1,000	301,94		301,94
00-00002619	Труба 110-2,7 2м	шт		1,000	225,06		225,06
00-00002658	Замок навесной ВС2А	шт		1,000	283,05		283,05
00-00002920	Переход ПП 110x124 (с чугуна на пластик)	шт		1,000	31,04		31,04
00-00002921	Ревизия ПП 110 (внутр.кан.)	шт		1,000	84,74		84,74
Итого по материалам:							1 158,21

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 134,21 руб.

Время начала работ: 20.12.2018 09:00 Время окончания работ: 20.12.2018 12:00
Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3819 от 03.12.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.12.2018 13:00 - 03.12.2018 15:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Зайчиков А.М.; Бурькин В.В.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	4,000	0,28	130,00	36,92
Итого по работам:						36,92

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		4,000	7,80		31,20
Итого по материалам:							31,20

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 68,12 руб.

Время начала работ: 03.12.2018 13:00 Время окончания работ: 03.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3066 от 04.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 13:00 - 04.10.2018 18:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Бурыкин В.В.; Дунин Н.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000079	Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм	0,416	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						260,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000612	лен сантех.	кг		0,100	230,50		23,05
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,38		95,38
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		1,000	20,85		20,85
Итого по материалам:							202,61

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 462,61 руб.

Время начала работ: 04.10.2018 13:00 Время окончания работ: 04.10.2018 18:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3110 от 08.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.10.2018 09:00 - 08.10.2018 13:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Бурыкин В.В.; Дунин Н.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
Итого по материалам:							63,33

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 193,33 руб.

Время начала работ: 08.10.2018 09:00 Время окончания работ: 08.10.2018 13:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3433 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 09:00 - 24.10.2018 11:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Бурыкин В.В.; Дунин Н.Ф.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000332	Перегруппировка секций старых радиаторов до 80 кг	2,950	2,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003941	пробка радиаторная Ду20	шт		2,000	23,99		47,98
Итого по материалам:							47,98

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 177,98 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 09:00 Время окончания работ: 24.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3439 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 10:00 - 24.10.2018 12:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Андреев Ю.А.; Бурькин В.В.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	2,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001864	Штапик длина 2,2м	пог. м		5,700	7,90		45,03
00-00002362	Гвозди 2,5х60	кг		0,100	58,50		5,85
Итого по материалам:							50,88

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 180,88 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 10:00 Время окончания работ: 24.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3466 от 25.10.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 68 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.10.2018 13:00 - 25.10.2018 17:00

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Бурыкин В.В.; Дунин Н.Ф.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000078	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	3,024	6,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						130,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002624	Техпластина ТМКЩ-С-4	кг		3,000	73,06		219,18
Итого по материалам:							219,18

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 349,18 руб.

Время начала работ: 25.10.2018 13:00 Время окончания работ: 25.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.